E.S Financial Advisory shpk

Erjon Saragi — AUDITUES LIGJOR

Licensa Nr.260, Date 27.08.2012

Adresa: Rruga Tefta Tashko Kogo, Pall 132, Ap 1, Tirane
Mob. 0696002295

e-mail:erjons@gmail.com

Tirané, mé 27.10.2023

Lénda: Ne proces Auditimi — Partia Aleanca Arbnore Kombetare.

Pér: Komisionin Qéndror té Zgjedhjeve
Rruga "Ibrahim Rrugova'', Nr. 4, Tirané&, Shqipéri

T& nderuar zotérinj,

Me vendimin t&¢ Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve(KQZ) nr.544, daté 22.05.2023, jemi caktuar
me cilésing e ekspertit kontabél (audituesit ligjor) pér auditimin e fondeve t& pérfituara dhe t&
shpenzuara pér vitin kalendarik 2022 pér 14 (katérmbédhjet€) Parti Politike, midis té cilave ishte
dhe Partia Aleanca Arbnore Kombetare.

Menjéheré pas lidhjes sé kontratés me KQZ-ng, mé daté 27.09.2023, kérkuam t& vendosim
komunikimin zyrtar me Partia Aleanca Arbnore Kombetare pér fillimin e procedurave t&
auditimit, népérmjet dérgimit me poste t& letrave me kthim pérgjigje, né adresén e selis€ s& partisé
véné né dispozicion nga KQZ-ja.

Duke qene se jemi akoma ne pritje per te marre nje pérgjigje né lidhje me kéte subjekti politik,
deklarojme se jemi ne proces auditimi.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!
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